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نان مورد نیاز مردم تامین است؛ جای 
نگرانی نیست

افزایش قیمت نان به بعد موکول شد

رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و 
تهران با اشاره به افزایش ساعات کاری نانوایان 
و تامین نان مورد نیاز مردم، گفت: درخواست 
از شرایط حال حاضر  بعد  نان  قیمت  افزایش 

مجددا مطرح می شود.
نان  و  آرد  کارگروه  رئیس  محمدجواد کرمی، 
اتاق اصناف ایران و تهران در گفت وگو با ایلنا 
و در پاسخ به این سوال که »آیا در تامین آرد 
نانوایان مشکلی وجود دارد یا خیر؟« گفت: طبق 
به ریاست  ما در دو روز گذشته  جلساتی که 
هماهنگی  معاون  حضور  با  و  صمت  وزارت 
امور اقتصادی استانداری تهران و اداره کل غله 
استان تهران برگزار شد، مقرر شد آرد مورد نیاز 
واحدهای نانوایی تا هر میزانی که پخت می کنند 
در اختیارشان قرار گیرد و این موضوع هم در 

حال انجام است.
مشکلات نانوایی ها را در اسرع وقت حل 

می کنیم
رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و 
اینکه کمبودی در مورد گندم و  بیان  با  تهران 
آرد و نان مورد نیاز مردم به هیچ عنوان نداریم، 
واحدهای  و  مستقریم  اتحادیه  در  ما  گفت: 
نانوایی و سایر همکارن مان اگر مشکلی داشته 
باشند، به مشکل آنها رسیدگی می کنیم. به گفته 
کرمی، در حال حاضر هیچ مشکلی در تامین آرد 
و نان وجود ندارد. مواد لازم برای تولید نان در 
اختیار واحدهای نانوایی قرار می گیرد. وی ادامه 
داد: اولویت ما تامین نان مردم در اسرع وقت 
است. بنابراین این نیاز حس می شد که ساعت 
کاری نانوایان را هم بیشتر کنیم. به همین دلیل، 
ساعت کاری این واحدها بیشتر شد. در حال 
حاضر همکاران ما در نانوایی ها تامین نان مردم 

را به درستی و به سرعت انجام می دهند.
نان تا زمانی که مشتری باشد، پخت می شود

رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و 
تهران  در  پاسخ به این سوال که »ساعت کاری 
گفت:  است؟«  شده  بیشتر  چقدر  نانوایی ها 
ساعت کاری نانوایان بر اساس دستگاه نانینو بود 

که تا ساعت ۶، ۷ عصر به پایان می رسید.
در  نانوایان  کار  ساعت  مبنای  افزود:  کرمی 
حال حاضر دستگاه نانینو نیست و تا زمانی که 
مشتری نان هست، نانوایان مشغول به کارند. 
به همین دلیل، برخی از نانوایی ها در دو روز 

گذشته تا ۱۱ شب هم فعالیت می کردند.  
نظارت بر قیمت نان در نانوایی ها  ادامه دارد 

رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران و 
تهران با بیان اینکه ادارات غله در تمام استان ها 
اعلام کرده اند که در کل کشور، تامین کننده آرد 
واحدها خواهند بود، گفت: بنابراین مشکلی در 
تامین آرد نانوایان نخواهیم داشت و آرد واحدهای 
نانوایی  به صورت مستمر تامین می شود. کرمی 
افزود: اگر موردی وجود داشته باشد رسیدگی 
می کنیم. به طور مثال، اگر شرکت حمل و نقل 
برای تامین آرد دیر عمل کند، آرد این واحدها 
به صورت ویژه تامین می شود. وی با بیان اینکه 
نظارت بر قیمت نان نیز در این شرایط به طور 
ویژه انجام می شود، گفت: نانوایان درخواست 
افزایش قیمت نان را پیش از این داشتند؛ اما 
به دلیل شرایط حال حاضر اصلا صحبت گرانی 
نان مطرح نیست. انشاالله بعد از این شرایط، 
درخواست های نانوایان را به مسئولین خواهیم 

داد.

فروش هرگونه مکمل سوخت در 
تمامی جایگاه های کشور غیرمجاز 

است 
در  سوخت  مکمل  و  افزودنی  انواع  عرضه 
جایگاه های سراسر کشور غیر مجاز است ومورد 
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  تائید 
نیست و شهروندان گرامی می توانند برای ثبت 
این تخلف به سامانه ۱۲۴ مراجعه و شکایت خود 

را ثبت کنند.
به گزارش ایلنا، شرکت ملی پخش فرآورده های 
در  مکمل  فروش  کرد:  اعلام  ایران  نفتی 
و  است  غیرقانونی  کشور  سوخت  جایگاه های 
شرکت کیفیت و کمیت این مکمل ها را تأیید 

نمی کند و فاقد استاندارد است.
هموطنان می توانند برای ثبت شکایت علاوه 
بر سامانه ۱۲۴ با شماره ۰۹۶۲۷ مرکز پاسخگوئی 

شرکت پخش نیز تماس بگیرند.

پیام تسلیت مدیرعامل بانک سینا به 
مناسبت شهادت جمعی از فرماندهان 

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، 
دانشمندان و مردم شریف کشور

در  سینا ایران  مدیرعامل بانک  ابدالی،  علی 
پیامی شهادت تعدادی از سرداران سپاه پاسداران 
شریف  مردم  و  دانشمندان  اسلامی،  انقلاب 
کشور در پی حمله ددمنشانه رژیم صهیونیستی 
را به پیشگاه حضرت ولی عصر )عج(، مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی(، خانواده های معزز شهدا 

و ملت بزرگ ایران تسلیت گفت.
به گزارش روابط عمومی بانک سینا، متن پیام 

به شرح زیر است:
منَِ المْؤُمْنِیِنَ رجِالٌ صَدقَوُا ما عاهَدوُا اللهَّ علَیَهِْ 
فمَنِهْمُْ منَْ قضَى نحَبْهَُ وَ منِهْمُْ منَْ ینَتْظَِرُ وَ ما 

ً بدََّلوُا تبَدْیِلا
جنس  از  سربدارانی  و  سرداران  امروز 
با  شهادت  و  ایمان  تبار  از  مردانی  آسمان، 
خون پاکشان درخت سرافرازی ایران اسلامی 

را آبیاری کردند.
شهادت سرداران بزرگ اسلام، شهید سرلشکر 
نیروهای مسلح،شهید  رئیس ستادکل  باقری، 
پاسداران  سپاه  کل  فرمانده  سلامی،  سرلشکر 
انقلاب اسلامی، شهید سرلشکر غلامعلی رشید، 
آزاد  دانشگاه  رئیس  طهرانچی،  دکتر  شهید 
دیگر  و  عباسی  فریدون  دکتر  اسلامی، شهید 
از  فداکارشان، همچنین شهادت جمعی  یاران 
زنان و کودکان بی گناه، زخمی عمیق بر پیکره 
ملت ایران است، اما همان گونه که همیشه در 
تاریخ این مرز و بوم ثابت شده، خون شهیدان، 
نه تنها نشانه ضعف نیست، بلکه بذر مقاومت و 

امیدی تازه در دل های امت اسلامی می افشاند.
ملت ایران این تجاوز جنایتکارانه به خاک میهن 
را محکوم کرده و خود را مدیون خون این شهدا 
می دانند و با تجدید پیمان با آرمان های والای 
امام و همچنین با ایمان، اتحاد و اتکال به قدرت 
الهی و تحت رهبری و فرماندهی مقام معظم 
خامنه ای،  العظمی  آیت الله  رهبری حضرت 
پاسخی مناسب به این جنایت ددمنشانه خواهد 

داد.
از خداوند متعال برای شهدای عزیز علو درجات 
و برای بازماندگان صبر و سرافرازی و برای ملت 

بزرگ ایران پیروزی و سرافرازی خواستارم.

بورس کالا میزبان عرضه ۱.۴ میلیون 
تن انواع محصول

تالارهای بورس کالای ایران یکشنبه ۲۵ خرداد 
و  هزار  و ۳۹۰  میلیون  یک  میزبان عرضه  ماه 
۳۸۸ تن انواع محصول است. بیشترین عرضه 
های امروز مربوط به تالار حراج همزمان و از نوع 

سیمانی است.
حراج  تالار  در  امروز   ، کالاخبر  گزارش  به 
عرضه  سیمان  تن   ۹۰۸ و  هزار   ۹۵۲ همزمان 

می شود.
در تالار محصولات صنعتی ۱۷۲ هزار و ۱۶ تن 
محصول عرضه می شود. در این تالار قرار است 
۱۷۱ هزار و ۱۶ تن فولاد و ۶۴۰ تن یک هزار تن 

کک روی تابلو برود.
در تالار حراج باز قرار است ۱۱۸ هزار و ۵۵۸ تن 

مواد شیمایی عرضه شود.
در تالار پتروشیمی و فرآورده های نفتی ۱۱۰ 
هزار و ۳۴۸ تن مواد پلیمری و شیمیایی، لوی 
کات، روغن، قیر و گازها و خوراکها عرضه می 

شود.
تالار صادراتی کیش میزبان عرضه ۳۲ هزار و 
۷۴۴ تن محصول شامل ۲۲ هزار و ۷۴۴ تن قیر، 

۵ هزار تن آلومینیوم و ۵ هزار تن گوگرد است.
امروز در تالار فرعی ۳ هزار و ۸۱۵ تن محصول 

عرضه می شود.

پی  در   ،CNBC از  نقل  به  مهر  گزارش  به 
به حمله رژیم اشغالگر قدس  ایران  پاسخ متقابل 
کارشناسان هشدار داده اند که اقتصاد جهانی ممکن 
است بار دیگر وارد مرحله ای از بی ثباتی و تورم انرژی 
شود؛ وضعیتی که می تواند مسیر احیای اقتصادی 
پس از بحران های چندساله گذشته را با مانع جدیدی 

روبرو سازد.
بر اساس گزارش مذکور، این درگیری نه تنها به 
شکل بالقوه تهدیدی برای امنیت منطقه ای است، 
زنجیره  انرژی،  بازار  برای  جدی  خطری  زنگ  بلکه 
تأمین جهانی و ثبات مالی جهان محسوب می شود.

جهش فوری قیمت نفت
در نخستین واکنش بازار، بهای جهانی نفت خام 
بیش از ۷ درصد افزایش یافت و امیدها برای تثبیت 

قیمت زیر ۶۰ دلار در سال جاری عملاً از بین رفت.
تحلیلگران معتقدند دو عامل اساسی در پس این 
جهش قرار دارد: خطر انسداد تنگه هرمز - مسیر 
عبور حدود یک چهارم نفت جهان - و احتمال آسیب 

به جزیره خارک - مرکز صادرات نفت ایران.
میدان  به  ورود  در صورت  حیاتی  نقطه  دو  این 
درگیری می توانند به سرعت عرضه جهانی انرژی را 
دچار اختلال کنند و موج جدیدی از تورم انرژی محور 

را در سراسر جهان ایجاد نمایند.
تهدید زنجیره تأمین جهانی

حوزه  بر  علاوه  فارس،  خلیج  در  تنش  تشدید 
انرژی، می تواند بر تجارت بین المللی نیز اثر بگذارد. 
مسدود شدن مسیرهای حمل ونقل دریایی، یا حتی 
افزایش بیمه حمل کالا در منطقه، به معنی افزایش 
کالاهای  واردات  در  تأخیر  لجستیک،  هزینه های 

اساسی و افزایش عمومی قیمت ها خواهد بود.
فرار سرمایه به دارایی های امن

بازارهای  ترک  حال  در  سرمایه گذاران  هم زمان، 
و  آسیا  در  بورس  شاخص های  هستند.  پرریسک 
اروپا کاهش یافته اند و سرمایه ها به سمت طلا، دلار 
این  اوراق خزانه داری در حال حرکت اند.  و  آمریکا 
روند به ویژه برای اقتصادهای نوظهور می تواند تبعاتی 

جدی در حوزه نرخ ارز و تورم وارداتی داشته باشد.
رخ  زمانی  در  بحران  این   ،CNBC تحلیل  بر  بنا 
می دهد که بسیاری از اقتصادها هنوز از فشار تورمی 
از پاندمی و جنگ اوکراین رهایی نیافته اند.  ناشی 

توقف  یا  بالا  بهره  نرخ های  تثبیت  احتمال  اکنون، 
کاهش آن ها در اروپا و آمریکا، در نتیجه موج جدید 

تورمی، بیش از پیش قوت گرفته است.
به  حمله  به  و  یابد  گسترش  درگیری  اگر 
تأسیسات  مانند  منطقه،  انرژی  زیرساخت های 
منجر شود،  قطر  تأسیسات صادراتی  یا  عربستان 
اقتصاد جهان ممکن است با سناریوی رکود تورمی 
)Stagflation( مواجه شود – ترکیبی خطرناک از 

رشد اقتصادی پایین و تورم بالا.

چشم انداز نگران کننده
رژیم  حمله  می شود  ادعا  که  شرایطی  در 
انجام  متحده  ایالات  مشارکت  بدون  صهیونیستی 
پاسخ در  برای  تهران  و گزینه هایی که  شده است 
اختیار دارد، خطر افزایش تنش در هفته های پیش رو 

جدی است.
کارشناسان معتقدند حتی در صورت نبود یک جنگ 
تمام عیار، ادامه تبادل موشکی، حملات سایبری یا 
هدف گیری زیرساختی، برای بی ثبات سازی بازارها و 

افزایش نااطمینانی سرمایه گذاران کافی است.
لذا با توجه به وابستگی گسترده اقتصاد جهان به 
انرژی غرب آسیا، هرگونه بی ثباتی در منطقه نه فقط 
یک بحران ژئوپلیتیک، بلکه تهدیدی مستقیم برای 
معیشت مردم و ثبات مالی جهانی به حساب می آید.
درگیری ایران و رژیم اشغالگر قدس، به جای یک 
رویداد محلی، به نقطه جوشی برای اقتصاد جهانی 
بدل شده که از سئول تا سان فرانسیسکو، اثراتش 

حس می شود.

نگرانی ها  اسرائیل،  و  ایران  میان  نظامی  تنش  گرفتن  بالا  با 
با این  درباره تامین سوخت وسایل نقلیه نیز بالا گرفته است. 
حال سوخت رسانی همچنان ادامه دارد و فقط با توجه به افزایش 

تقاضا با اندکی محدودیت مواجه شده است.
به گزارش تجارت نیوز،  با توجه به ازدحام بالا در پمپ های بنزین، 
گزارش های مردم حاکی از آن است که محدودیت سوخت  گیری 
از طریق کارت های سوخت به ۲۵ تا ۳۰ لیتر کاهش یافته و میزان 
مجاز  لیتر   ۱۰ تا  جایگاه ها  کارت سوخت  طریق  از  سوخت گیری 
است. با این حال طبق اعلام سخنگوی جایگاه داران سوخت، روند 

سوخت رسانی ادامه دارد و قرار نیست متوقف شود.
نگرانی ها  اسرائیل،  و  ایران  میان  نظامی  تنش  گرفتن  بالا  با 
با این  درباره تامین سوخت وسایل نقلیه نیز بالا گرفته است. 
حال سوخت رسانی همچنان ادامه دارد و فقط با توجه به افزایش 
تقاضا با اندکی محدودیت مواجه شده است. پیگیری ها حاکی از 
آن است که تا روز یکشنبه ۲۵ خرداد، مردم با هر بار مراجعه به 
پمپ های بنزین می توانستند ۲۵ تا ۳۰ لیتر با استفاده از کارت 
شخصی و ۱۵ تا ۲۰ لیتر با استفاده از کارت جایگاه ها سوخت گیری 
کنند.از روز یکشنبه ۲۵ خرداد سوخت گیری با کارت شخصی تا 
۲۵ لیتر و سوخت گیری از طریق کارت جایگاه ها در برخی موارد 

به ۱۰ لیتر کاهش یافت.
محدودیت سوخت  گیری تا ۱۰ لیتر

در  این محدودیت  پیداست،  گزارش های مردم  از  که  آن طور 
همه جا یکسان نیست. میزان سهمیه سوخت گیری از کارت آزاد 

جایگاه ها بین ۱۰ تا ۲۰ لیتر و سوخت گیری از طریق کارت سوخت 
شخصی از ۲۵ لیتر تا ۳۰ لیتر متغیر بوده است.

به نظر می رسد کاهش محدودیت سوخت گیری در برخی از 
جایگاه ها به دنبال شلوغی پمپ های بنزین و تلاش برای جبران 

کمبود اتفاق افتاده و مبنای مشخصی ندارد.
تدابیر لازم برای تامین سوخت اتخاذ شد

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت، روز یکشنبه ۲۵ خرداد، در 
گفت و گو با خبرگزاری مهر اعلام کرد درباره تامین سوخت تدابیر 

لازم اندیشیده شده و در دست طراحی هستند.
همچنین علی اکبر عرب عامری، مدیر تامین و توزیع شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی، روز یکشنبه ۲۵ خرداد در ارتباط تلفنی 
با شبکه خبر از فعال بودن انبار های نفت شهران و ری که در 
حمله اسرائیل دچار آتش سوزی شدند خبر داد و گفت: این دو 
انبار تأمین کننده سوخت شهر تهران هستند و بلافاصله پس از 
وقوع حادثه نیرو های عملیاتی و امدادی در محل حادثه حاضر 

شدند.
او تاکید کرد که هم اکنون هر دو انبار نفت شهران و شهر ری 
به طور کامل فعال هستند و مشکلی در زمینه تامین سوخت 

وجود ندارد.
همچنین رضا نواز، سخنگوی صنف جایگاه داران سوخت، روز 
۲۵ خرداد در برنامه تلویزیونی خبر داد به رغم صف های طولانی 
سوخت گیری، توزیع سوخت بدون هیچ وقفه ای در حال انجام 

است.

ناپایداری در وضعیت اقتصاد جهانی با شعله ور شدن جنگ در غرب آسیا

بازگشت سایه رکود تورمی
در پی پاسخ متقابل ایران به حمله رژیم اشغالگر قدس کارشناسان هشدار داده اند که اقتصاد جهانی ممکن است بار دیگر وارد مرحله ای از بی ثباتی و تورم 

انرژی شود.

محدوده مجاز دریافت بنزین چقدر است؟تداوم سوخت رسانی

کارشناسان 
معتقدند حتی 

در صورت نبود 
یک جنگ 

تمام عیار، ادامه 
تبادل موشکی، 

حملات سایبری 
یا هدف گیری 

زیرساختی، 
برای 

بی ثبات سازی 
بازارها و افزایش 

نااطمینانی 
سرمایه گذاران 

کافی است

ادامه ثبات در بازار ارز تجاری

عرضه کالاهای اساسی در حال انجام است؛ بازار تامین است

روز گذشته بازار ارز تجاری مانند روزهای گذشته شرایط با ثباتی را در نرخ گذاری تجربه کرد. همچنین تا 
امروز بیش از ۱۱ میلیارد دلار ارز مورد نیاز برای واردات تامین شده که دو میلیارد دلار آن برای تامین کالاهای 

اساسی و دارو بوده است.
به گزارش ایسنا، دیروز حواله دلار در بازار ارز تجاری مرکز مبادله ایران با نرخ ۶۹ هزار و ۳۷۶ تومان، 
حواله یورو با نرخ ۸۰ هزار و ۵۶۱۴۱ تومان، حواله درهم با نرخ ۱۸ هزار و ۸۹۰ تومان، حواله یوان با نرخ ۹۶۶۲ 
تومان و حواله روبل با قیمت ۸۷۰ تومان، معامله و خریداری شد که نشان دهنده تثبیت نرخ ارز برای تجار 
و بازرگانان است؛  به طوری که دلار در کانال ۶۹ هزار تومان، درهم در کانال ۱۸ هزار تومان و روبل در کانال 
۸۰ تومان تثبیت شده است. همچنین اسکناس دلار با نرخ ۷۱ هزار و ۳۱۸ تومان، اسکناس یورو با نرخ ۸۲ 
هزار و ۳۸۵ تومان، اسکناس درهم با نرخ ۱۹ هزار و ۴۱۹ تومان، اسکناس یوان با نرخ ۹۹۳۱ تومان و اسکناس 

روبل با نرخ ۸۹۴ تومان، معامله شد.
از سوی دیگر، میانگین موزون نرخ ارز نیز که بر مبنای حجم معاملات ارزی انجام  شده در یک ماه گذشته 

با نرخ های اعلامی در سامانه معاملات الکترونیک ارز در حوزه حواله، اسکناس و حواله کالاهای اساسی و 
ضروری محاسبه می شود، امروز برای اسکناس دلار ۶۴ هزار و ۶۲۲ هزار تومان، یورو ۷۴ هزار و ۶۴۹ تومان، 

درهم ۱۷ هزار و ۵۹۶ تومان، یوان ۸۹۹۹ تومان و روبل ۸۱۰ تومان رسید.
تامین بیش از ۱۱ میلیارد دلار ارز کالاهای وارداتی

همچنین، طبق گفته سخنگوی مرکز مبادله ایران به ایسنا، مطابق آخرین آمارهای مربوط به تامین ارز 
مورد نیاز برای واردات نشان می دهد که از ابتدای سال تا امروز )۲۵ خرداماه( بیش از ۱۱ میلیارد دلار تامین 
ارز برای واردات صورت گرفته است و فرایندهای مربوط به تامین ارز مورد نیاز واردات طبق روال عادی در 

حال انجام است.
از سوی دیگر براساس آخرین آمارها از تخصیص ارز مورد نیاز واردات، ۲۰۸۶ میلیون دلار ارز مورد نیاز برای 
تامین کالاهای اساسی و دارو، ۸۶۴۵ میلیون دلار برای واردات کالاهای بازرگانی و تجاری و ۲۷۹ میلیون دلار 

برای ارز مورد نیاز خدمات تامین شده است.

رصد بازار کالاهای اساسی حاکی از عرضه انواع مواد غذایی همچون گذشته بوده و بازار تأمین است.
به گزارش مهر، رصد بازار کالاهای اساسی حاکی از عرضه انواع مواد غذایی همچون گذشته بوده و بازار 

تأمین است.
محصولات از فرآورده های لبنی تا مواد پروتئینی گوشتی در بازار موجود بوده و خرید بر اساس روند عادی 

در حال انجام است. یکی از توصیه کارشناسان اقتصادی توجه مردم به میزان مصرف و کاهش ضایعات و 
دورریزها بوده تا در شرایط ویژه فعلی به سلامت از این برهه زمانی عبور کنیم.

طی سال های اخیر تبدیل محصولات کشاورزی به ضایعات بیش از ۳۰ درصد بوده که مردم در بخش 
مصرف می توانند با مدیریت کردن، دورریز این قسمت را به حداقل برساند.
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